
— 5028 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 48

1011

UCHWA£A Nr XVI/110/2008 RADY MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 30 stycznia 2008 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawki procentowej op³aty adiacenckiej
z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w wyniku jej podzia³u

Na podstawie art. 98a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomo�ciami (Dz.U. z 2004 r.
Nr 261. poz. 2603 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Wronki
uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawkê procentow¹ op³aty adiacenckiej
z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci w wyniku ich podzia-
³u, w wysoko�ci 20% ró¿nicy pomiêdzy warto�ci¹ jak¹ nieru-
chomo�æ mia³a przed podzia³em, a warto�ci¹ nieruchomo�ci
po podziale.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Wronki.

§3. Z dniem wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y traci moc
uchwa³a nr XXX/218/2005 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia
29 listopada 2005 r. w sprawie ustalenie wysoko�ci op³aty
adiacenckiej z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci
w wyniku jej podzia³u.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Ryszard Firlet

1012

UCHWA£A Nr XIX/210/2008 RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 21 lutego 2008 roku

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XLI/504/2006 Rady Miejskiej Leszna z dnia 26 pa�dziernika 2006 r.
w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendiów artystycznych miasta Leszna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7b ustawy z dnia 25 pa�dziernika
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu dzia³alno�ci kultural-
nej (t. j. z 2001 r. Dz.U. Nr 13, poz. 123 ze zm.) Rada Miejska
Leszna uchwala, co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku nr 1 do uchwa³y nr XLI/504/2006 Rady
Miejskiej Leszna z dnia 26 pa�dziernika 2006 r. w sprawie
zasad i trybu przyznawania stypendiów artystycznych miasta
Leszna (Dziennik Urzêdowy Województwa Wielkopolskiego
z 2006 r. Nr 197, poz. 4675) wprowadza siê nastêpuj¹ce
zmiany:

1. §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

�1. Stypendia artystyczne mog¹ otrzymaæ osoby spe³nia-
j¹ce nastêpuj¹ce kryteria:

a) s¹ mieszkañcami miasta Leszna,

b) nie ukoñczy³y 28 lat ¿ycia,

c) ³¹cz¹ naukê z dzia³alno�ci¹ artystyczn¹ i osi¹gaj¹ w
niej wybitne sukcesy,

d) s¹ laureatami presti¿owych konkursów i festiwali.�

2. §1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

�2. dwóch przedstawicieli komisji Rady Miejskiej Leszna,
w³a�ciwej do spraw kultury�

3. §3 otrzymuje brzmienie:
�§3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, Prezydent

Miasta Leszna mo¿e przyznaæ stypendium na okres
krótszy ni¿ okre�lony w §1 ust. 6 lub przy zastosowaniu
innych kryteriów ni¿ okre�lone w §1 ust. 1.�

Poz. 1011, 1012



— 5029 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 48

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi
Miasta Leszna.

Poz. 1012, 1013

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Leszna

(�) Piotr Olejniczak

1013

UCHWA£A Nr XIX/211/2008 RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 21 lutego 2008 roku

w sprawie okre�lenia warunków i trybu wspierania finansowego
przez Miasto Leszno, rozwoju sportu kwalifikowanego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) w zwi¹zku z art. 2 ust. 2 i 3 ustawy z dnia
29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155 poz.
1298 ze zm.) Rada Miejska Leszna uchwala, co nastêpuje:

§1. Miasto Leszno wspiera rozwój sportu kwalifikowane-
go w Lesznie na warunkach i w trybie niniejszej uchwa³y.

§2. 1. Wsparcie finansowe mo¿e otrzymaæ klub sportowy
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r.
o kulturze fizycznej (Dz.U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675 ze zm.)
uczestnicz¹cy w sporcie kwalifikowanym.

2. Ubiegaj¹cy siê o wsparcie finansowe klub sportowy
winien spe³niaæ ³¹cznie nastêpuj¹ce warunki:

1) W przypadku gier zespo³owych:

a) siedziba klubu mie�ci siê w Lesznie;

b) klub posiada licencjê przyznan¹ przez w³a�ciwy polski
zwi¹zek sportowy i uczestniczy w rozgrywkach szcze-
bla centralnego;

c) zawodnicy klubu posiadaj¹ licencjê zawodnika upraw-
niaj¹c¹ do uczestnictwa w sporcie kwalifikowanym;

d) trenerzy klubu posiadaj¹ licencjê trenera uprawniaj¹c¹
do prowadzenia zajêæ w zakresie sportu kwalifikowa-
nego.

2) W przypadku dyscyplin indywidualnych:

a) siedziba klubu mie�ci siê w Lesznie;

b) zawodnicy klubu posiadaj¹ licencjê zawodnika upraw-
niaj¹c¹ do uczestnictwa w sporcie kwalifikowanym;

c) zawodnicy klubu s¹ cz³onkami kadry olimpijskiej lub
narodowej w kategorii seniorów, m³odzie¿owców i
juniorów, rokuj¹cymi perspektywy osi¹gniêcia bardzo
wysokiego poziomu sportowego;

d) trenerzy klubu posiadaj¹ licencjê trenera uprawniaj¹c¹
do prowadzenia zajêæ w zakresie sportu kwalifikowa-
nego.

§3. 1. Wsparcie finansowe rozwoju sportu kwalifikowa-
nego nastêpuje po przeprowadzeniu otwartego konkursu
ofert, w którym mog¹ uczestniczyæ podmioty, o których
mowa §2 ust. 1.

2. Oferta powinna zawieraæ w szczególno�ci:

a) szczegó³owy zakres rzeczowy zadania proponowanego do
realizacji;

b) termin i miejsce realizacji zadania;

c) kalkulacjê przewidywanych kosztów realizacji zadania;

d) informacjê o wcze�niejszej dzia³alno�ci podmiotu sk³ada-
j¹cego ofertê w zakresie, którego dotyczy zadanie;

e) informacjê o posiadanych zasobach rzeczowych i kadro-
wych zapewniaj¹cych wykonanie zadania, w tym o wyso-
ko�ci �rodków finansowych uzyskanych na realizacjê
danego zadania z innych �róde³. Wzór oferty stanowi
Za³¹cznik Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

3. Oferty uczestnictwa w konkursie sk³ada siê w termi-
nach:

a) do 15 stycznia danego roku bud¿etowego;

b) do 30 czerwca danego roku bud¿etowego.


